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TOTAL 1'282'711 357'606 914'986 1'001 9'118 65'639 22'478 3'864 38'823 474 359 358 317 160 72 54 81 113 67

Bassecourt 53'195 19'109 33'728 22 336 1'118 935 84 93 6 11 11 10 6 0 3 3 3 2
Boécourt 45'344 9'471 35'685 0 188 10'065 802 209 9'043 11 18 18 16 11 4 2 3 5 3
Bourrignon 91'319 20'974 69'748 135 462 10'172 1'386 145 8'611 30 17 17 16 8 4 3 5 7 5
Châtillon 30'183 13'143 17'007 0 33 543 523 20 0 0 9 9 8 2 1 0 1 0 0
Corban 40'269 16'766 23'344 24 135 2'672 680 7 1'955 30 12 12 12 2 1 1 2 3 1
Courchapoix 31'948 14'734 17'191 0 23 771 765 2 4 0 12 12 12 3 0 1 1 1 0
Courfaivre 56'654 19'913 36'222 120 399 2'401 908 11 1'478 4 15 15 14 6 2 1 2 4 1
Courrendlin 47'004 20'217 26'670 37 80 1'112 646 80 382 4 13 13 12 3 2 1 2 4 1
Courroux 114'164 48'726 64'745 0 693 2'908 2'013 614 221 60 32 32 30 13 2 4 9 9 7
Courtételle 52'519 26'456 25'337 4 722 1'765 981 724 43 17 14 14 12 4 2 2 4 3 1
Delémont 77'585 20'674 56'543 21 347 2'070 1'102 139 811 18 18 18 16 9 3 3 5 8 3
Develier 58'946 14'141 44'225 51 529 13'462 1'319 343 11'771 29 18 18 16 8 6 4 7 11 5
Ederswiler 23'105 2'173 20'845 0 87 352 282 29 38 3 8 8 7 4 0 0 2 4 1
Glovelier 48'590 11'899 36'352 0 339 3'689 925 38 2'701 25 17 17 13 12 4 4 7 7 6
Mervelier 32'181 9'211 22'922 38 10 741 608 54 66 13 13 12 9 4 3 3 4 4 2
Mettembert 8'878 3'170 5'695 0 13 618 154 464 0 0 2 2 2 0 0 0 2 0 0
Montsevelier 37'717 9'669 27'873 0 175 732 690 4 35 3 15 15 13 5 4 1 1 2 2
Movelier 36'130 8'915 26'564 0 651 1'181 951 111 107 12 8 8 6 6 5 2 3 4 2
Pleigne 75'375 18'734 55'730 0 911 1'531 1'225 74 114 118 18 18 15 13 3 2 4 8 9
Rebeuvelier 32'386 2'816 29'300 0 270 742 544 101 93 4 7 7 7 2 1 2 2 4 1
Rossemaison 19'695 7'533 12'155 0 7 1'093 510 53 530 0 8 8 5 4 0 2 1 2 0
Saulcy 26'938 2'627 24'062 0 249 484 475 2 5 2 11 11 10 4 0 2 1 1 2
Soulce 30'803 2'281 27'805 0 717 383 376 0 4 3 7 7 7 4 1 2 0 1 2
Soyhières 22'651 6'027 15'752 390 482 470 400 70 0 0 9 9 4 3 6 1 1 0 0
Undervelier 36'416 3'359 32'824 0 233 1'392 746 310 278 58 11 11 10 5 6 2 3 5 6
Vellerat 2'467 10 2'457 0 0 33 33 0 0 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0
Vermes 83'097 3'927 78'476 69 625 1'632 1'330 176 113 13 20 20 19 10 8 5 6 6 2
Vicques 67'152 20'931 45'729 90 402 1'507 1'169 0 327 11 15 15 15 8 4 1 0 7 3

STA / PROD. ET VAL. AJOUTEE DE L'AGRICULTURE Delémont, le 15 juillet 2004

SURFACES  AGRICOLES , CHEPTEL  ET  DETENTEURS  D'ANIMAUX  -  RELEVE  2003 
DISTRICT   DE   DELEMONT 

Animaux 
consommant 

des 
fourrages 
grossiers

Porcs Volaille
Autres 

animaux de 
rente

DISTRICT,       
COMMUNES

Surface 
agricole utile 

(en ares)

Terres 
ouvertes

1) Cultures pérennes = cultures permanentes (Ex: cultures fruitières, vigne)

Surfaces 
herbagères

Cultures 
pérennes 

1)
Autre SAU Cheptel

D é t e n t e u rs     d' / de  . . .



           REPUBLIQUE ET CANTON DU JURA  -  BUREAU  DE  LA  STATISTIQUE

Tabl. 7.3.104 Source: OFS - Neuchâtel

animaux

animaux 
consom-  
mant des 
fourrages 
grossiers

bovins 
(sans 

les 
bisons)

équidés moutons caprins porcs volaille
autres 

animaux de 
rente

TOTAL 1'022'972 60'398 952'965 204 9'405 46'019 19'949 3'571 22'019 480 356 355 342 198 33 53 71 97 78

Le Bémont 57'294 5'495 51'410 0 389 1'853 1'593 113 113 34 27 27 26 16 0 4 4 7 10
Les Bois 136'744 2'921 133'387 3 433 2'658 2'150 55 274 179 48 48 45 21 7 13 9 15 16
Les Breuleux 61'637 3'810 55'587 0 2'240 1'727 1'461 126 137 3 24 24 24 12 1 2 5 6 1
La Ch.-des-Breul. 8'985 849 7'993 0 143 207 179 0 23 5 6 6 5 5 2 0 0 2 3
Les Enfers 29'076 1'709 26'521 0 846 3'050 629 6 2'408 7 11 11 11 3 1 2 1 2 3
Epauvillers 50'435 3'000 47'278 0 157 1'636 842 743 7 44 14 14 14 5 2 0 4 1 6
Epiquerez 48'782 5'382 42'900 0 500 3'298 890 269 2'134 5 13 13 13 6 1 1 1 5 3
Les Genevez 57'358 5'004 51'904 0 450 1'116 1'050 0 61 5 20 20 18 11 1 1 0 6 2
Goumois 29'829 3'067 26'497 198 67 765 588 147 20 10 8 8 7 5 1 1 5 2 2
Lajoux 54'615 5'476 48'902 0 237 6'630 1'111 18 5'480 21 21 20 20 10 0 2 3 7 3
Montfaucon 90'081 3'347 86'341 0 393 2'410 1'527 713 165 5 29 29 27 15 2 2 7 10 2
Montfavergier 12'554 1'260 11'199 0 95 5'423 213 4 5'200 6 5 5 5 3 1 1 1 1 2
Muriaux 71'587 2'700 68'450 0 437 2'149 1'978 68 70 33 33 33 33 23 1 3 6 5 7
Le Noirmont 68'778 4'821 63'101 0 856 3'780 1'295 272 2'196 17 24 24 23 14 2 8 6 7 4
Le Peuchapatte 11'111 135 10'455 0 521 260 229 1 20 10 3 3 3 3 1 1 1 1 1
Les Pommerats 33'614 1'904 31'541 0 169 661 609 36 13 3 10 10 10 9 1 1 4 2 1
Saignelégier 49'095 2'127 46'647 0 321 1'336 1'158 0 158 20 22 22 20 17 1 6 0 4 3
Saint-Brais 85'015 3'557 80'650 3 805 5'052 1'366 207 3'451 28 24 24 24 13 6 2 6 8 4
Soubey 66'382 3'834 62'202 0 346 2'008 1'081 793 89 45 14 14 14 7 2 3 8 6 5

Distr.de Delémont 1'282'711 357'606 914'986 1'001 9'118 65'639 22'478 3'864 38'823 474 359 358 317 160 72 54 81 113 67
D. des Fr.-Montagnes 1'022'972 60'398 952'965 204 9'405 46'019 19'949 3'571 22'019 480 356 355 342 198 33 53 71 97 78
Distr.de Porrentruy 1'711'954 738'187 963'204 2'051 8'512 55'987 26'367 9'782 18'999 839 374 372 348 140 80 30 69 99 91

Total ct. du Jura 4'017'637 1'156'191 2'831'155 3'256 27'035 167'645 68'794 17'217 79'841 1'793 1'089 1'085 1'007 498 185 137 221 309 236

STA / PROD. ET VAL. AJOUTEE DE L'AGRICULTURE Delémont, le 15 juillet 2004
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TOTAL 1'711'954 738'187 963'204 2'051 8'512 55'987 26'367 9'782 18'999 839 374 372 348 140 80 30 69 99 91
Alle 79'568 46'070 32'371 928 199 1'434 1'231 38 100 65 12 12 10 6 6 0 1 3 4
Asuel 46'604 1'164 44'486 0 954 519 482 2 23 12 8 8 8 0 1 0 1 2 1
Beurnevésin 25'133 15'048 9'964 0 121 499 395 14 82 8 8 8 7 3 3 1 2 3 2
Boncourt 58'495 34'588 23'728 0 179 1'311 1'073 0 210 28 10 10 9 4 2 0 0 2 2
Bonfol 59'541 28'388 30'977 26 150 1'594 964 346 239 45 17 17 15 7 6 1 7 8 9
Bressaucourt 31'411 15'052 16'092 50 217 703 474 123 84 22 9 8 7 3 2 2 2 4 4
Buix 53'236 30'685 22'400 8 143 1'681 867 573 225 16 13 13 13 4 3 1 2 5 2
Bure 62'888 34'001 28'845 0 42 1'662 892 706 12 52 10 10 9 1 1 1 2 2 1
Charmoille 38'527 14'955 23'456 4 112 2'902 474 8 2'392 28 12 12 12 3 0 0 2 6 4
Chevenez 105'650 56'030 48'927 12 681 8'169 1'443 3'486 3'239 1 19 19 18 9 4 1 4 4 1
Coeuve 63'108 36'340 26'419 189 160 1'049 811 158 60 20 13 13 12 4 3 0 4 2 2
Cornol 51'575 22'469 29'010 0 96 712 649 0 29 34 9 9 9 2 0 0 0 3 3
Courchavon 20'393 6'389 13'892 0 112 4'610 417 0 4'170 23 5 5 5 4 2 0 0 2 2
Courgenay 98'402 42'852 54'761 84 705 4'261 1'323 295 2'490 153 27 27 26 10 7 5 7 7 10
Courtedoux 34'578 17'179 17'224 0 175 912 492 400 18 2 8 8 7 4 1 0 1 2 1
Courtemaîche 31'470 16'977 14'482 0 11 465 436 0 25 4 8 8 7 1 2 0 0 2 1
Damphreux 32'314 13'672 18'579 0 63 1'094 910 116 68 0 9 9 7 1 3 3 2 3 0
Damvant 52'745 18'619 33'815 0 311 722 688 0 30 4 7 7 6 6 1 0 0 3 2
Fahy 79'615 41'972 36'840 240 563 1'315 1'147 0 143 25 11 11 9 5 2 1 0 4 3
Fontenais 52'538 23'159 29'085 12 282 1'246 910 154 134 48 14 14 13 2 2 2 2 6 8
Fregiécourt 25'233 11'653 13'569 0 11 304 303 0 0 1 5 5 5 1 0 0 0 0 1
Grandfontaine 79'211 45'409 32'904 0 898 1'358 1'099 252 4 3 13 13 13 3 2 0 1 1 1
Lugnez 33'887 18'962 14'859 0 66 1'617 747 728 65 77 10 10 9 4 4 2 4 3 5
Miécourt 40'501 20'680 19'774 12 35 1'184 627 542 9 6 12 12 12 1 0 0 4 1 2
Montenol 19'711 523 19'026 0 162 385 346 39 0 0 6 6 6 4 1 0 1 0 0
Montignez 33'753 20'005 13'526 160 62 1'164 548 525 91 0 9 8 8 3 3 0 3 2 0
Montmelon 79'932 2'622 76'780 6 524 1'447 1'262 52 118 15 16 16 16 10 2 2 3 3 2
Ocourt 53'173 5'588 47'585 0 0 1'324 923 295 44 62 13 13 12 5 2 0 2 2 4
Pleujouse 5'771 1'376 4'347 0 48 144 102 12 30 0 3 3 3 0 1 0 2 1 0
Porrentruy 59'929 27'353 32'193 320 63 1'325 982 290 42 11 15 15 15 5 5 4 1 3 3
Réclère 38'516 16'058 21'790 0 668 750 579 145 15 11 8 8 7 6 1 2 3 1 1
Roche d'Or 28'298 1'631 26'426 0 241 350 326 0 18 6 5 5 5 4 1 0 0 1 1
Rocourt 31'152 10'007 21'005 0 140 658 650 0 8 0 9 9 8 4 1 1 0 1 0
Saint-Ursanne 19'299 1'166 17'950 0 183 357 288 15 42 12 5 5 5 4 2 0 1 2 3
Seleute 32'691 4'270 28'302 0 119 3'005 478 38 2'457 32 7 7 7 4 2 1 2 2 4
Vendlincourt 53'106 35'275 17'815 0 16 3'755 1'029 430 2'283 13 9 9 8 3 2 0 3 3 2

STA / PROD. ET VAL. AJOUTEE DE L'AGRICULTURE Delémont, le 15 juillet 2004
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